
 
 
 

OBEC ŠTĚPÁNOV, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, IČ 00299511 
 

 
1 

Usnesení Rady obce Štěpánov č. 36 ve středu 6. 4.  2016 
 

Přítomni:  Mgr. J. Šindler, Mgr. M. Martinovský, M. Vychodilová, Bc. L. Růžička, Bc. V. Kohoutek 
Omluveni:  Bc. D. Malasková, D. Fryblík, DiS 

 
Rada obce Štěpánov: 
schvaluje navržený program jednání 
36/1 
bere na vědomí Protokol o posouzení a hodnocení nabídek na technický dozor investora, bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci a dotačního managementu při realizaci akce Dostavba tlakové kanalizace a vodovodu v obci 
Štěpánov. 
36/2 
schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 6. 5. 2011 o výkonu činnosti koordinátora BOZP při realizaci stavby 
s názvem: Dostavba tlakové kanalizace a vodovodu v obci Štěpánov. 
36/3 
schvaluje Smlouvu příkazní č. 160003 o zastupování při provádění technického dozoru stavebníka a dotačního 
managementu akce Dostavba tlakové kanalizace a vodovodu v obci Štěpánov s IREA s. r. o., Mánesova 17, 787 
01  Šumperk, IČ 48390062. 
 
Všechna usnesení byla přijata jednomyslně. 
 
Zapsal: Bc. Vojtěch Kohoutek 
 
Mgr. Miloslav Martinovský, místostarosta     ……………………….…..   
 
 
Mgr. Jiří Šindler, starosta        …………………………… 


